
Comune di Fiumicello Villa Vicentina – Determina n. 605 del 29/12/2022 

 
 Comune di Fiumicello Villa Vicentina 

 

- 
 

 

 
 

Determinazione nr. 605 Del 29/12/2022     
 

AREA AMMINISTRAZIONE E FINANZA 
 

OGGETTO: Approvazione graduatorie concessione contributi ordinari anno 2022 ai sensi del 
vigente "Regolamento Comunale per la concessione del patrocinio, di contributi o vantaggi di 
natura economica ed associazioni, soggetti pubblici e privati" e relativi impegni di spesa   
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

VISTA la deliberazione del Consiglio Comunale n° 11 del 10 marzo 2022 con la quale è stata approvata la 
Nota di Aggiornamento del Documento Unico di Programmazione (D.U.P.) 2022/2024; 

VISTA la deliberazione del Consiglio Comunale n° 12 del 10 marzo 2022 con la quale è stato approvato il 
Bilancio di Previsione per gli esercizi 2022/2024 e documenti allegati; 

VISTA altresì la deliberazione del Consiglio Comunale n° 39 del 29.09.2021 con la quale è stato approvato il 
Documento Unico di Programmazione (DUP) 2022-2024; 

RICHIAMATA la deliberazione n. 68 del 15.06.2022 con cui la Giunta Comunale ha approvato il Piano 
Esecutivo di Gestione 2022-2024 e il Piano della Performance per l’anno 2022 ex art. 169 del D.Lgs. 
267/2000; 

VISTO il Decreto del Sindaco n. 11 del 04.12.2020 il quale nomina la funzionaria Doriana Sarcina Titolare 
di Posizione Organizzativa dell’Area Amministrativa/Finanziaria del Comune di Fiumicello Villa Vicentina; 

DATO ATTO che, in ossequio ai principi della separazione tra poteri di direzione politica e di 
amministrazione, sono stati conferiti ai funzionari, debitamente individuati, autonomi poteri di gestione, in 
attuazione degli obiettivi individuati dall’organo di governo dell’ente; 
CONSIDERATO inoltre che, in base al D. Lgs. 18 agosto 2000 n. 267 e ss.mm., gli obiettivi di gestione 
compresi nel P.E.G. costituiscono strumento di pianificazione delle risorse finanziarie ed umane, e vanno a 
costituire il budget assegnato a ciascun responsabile per il perseguimento degli obiettivi precedentemente 
individuati; 
VISTA la deliberazione, immediatamente esecutiva, del Consiglio Comunale n. 58 del 25.11.2021 con la 
quale veniva approvato il nuovo “Regolamento per la concessione del patrocinio, di contributi o vantaggi di 
natura economica ad associazioni, soggetti pubblici e privati”, in sostituzione del precedente Regolamento 
comunale volto disciplinante la medesima fattispecie; 
 
VISTA altresì la deliberazione della Giunta Comunale n. 113 del 10.11.2022 con la quale venivano 
approvate le Linee attuative del succitato Regolamento che il Responsabile del Servizio Amministrativo 
dell’Ente era tenuto a rispettare nella procedura di concessione dei contributi ordinari in oggetto per quanto 
concerne l’anno 2022; 
 
ATTESO che ai sensi del vigente Regolamento innanzi richiamato attiene alla competenza del Responsabile 
del Servizio Amministrativo dell’Ente la procedura di concessione dei contributi ordinari di cui trattasi; 
 
VISTA la determinazione n. 450 del 16.11.2022 di approvazione del bando pubblico per la concessione dei 
contributi ordinari – anno 2022, in oggetto; 
 



Comune di Fiumicello Villa Vicentina – Determina n. 605 del 29/12/2022 

ATTESO che l’originario termine fissato dalla determinazione di cui sopra per la presentazione delle relative 
domande coincideva il giorno 09.12.2022; 
RICHIAMATA la determinazione n. 524 del 13.12.2022 con la quale, al fine di consentire la più ampia 
partecipazione alla procedura in parola, si riaprivano i termini per la presentazione delle domande relative al 
bando approvato con determinazione n. 450/2022, dal giorno 13.12.2022 fino alle ore 12.00 del giorno 
19.12.2022 compresi; 
 
CONSIDERATO che nei termini stabiliti dal Bando per la concessione dei contributi ordinari relativi 
all’anno 2022, adottato ai sensi del vigente Regolamento comunale per la concessione del patrocinio, di 
contributi o vantaggi di natura economica ad associazioni, soggetti pubblici e privati sono pervenute a questo 
Ente, un numero di domande pari a 22; 
 
DATO ATTO che, delle 22 domande pervenute, 2 (due) domande risultano inammissibili per i motivi di 
seguito elencati: 
ASSOCIAZIONE 
FIUMICELLO SAN 
VALENTINO, di cui al prot. 
com.le n. 14328, 

inammissibilità della domanda per violazione degli articoli 6, comma 2 e 9, comma 4 
del Regolamento vigente succitato in materia di contributi. In particolare, l’associazione 
non risulta aver svolto nell’anno 2022 attività ordinaria iniziative, rientranti nell’attività 
ordinaria svolta a norma di statuto o atto costitutivo, che giustifichi l’erogazione del 
contributo. 
 

SCI CLUB FIUMICELLO prot. 
com.le n. 14318 

inammissibilità della domanda per violazione dell’articolo 10, comma 6 del 
Regolamento vigente succitato in materia di contributi. In particolare, il consuntivo 
economico del 2022 presenta entrate superiori inerenti alle dichiarate spese per l’attività 
per cui viene chiesto il contributo. 
 

 
DATO ATTO inoltre che fuori dai termini previsti per la presentazione delle domande, fissati dalle 
determinazioni succitate è pervenuta 1 (una domanda), come di seguito specificato, che pertanto risulta 
inammissibile: 

- Domanda pervenuta al protocollo comunale n. 15067 del 29.12.2022 da parte dell’Associazione 
“Voci di donne”  

 
ATTESO, pertanto che le domande, presentante nelle modalità di cui al Bando in parola, che le quali 
vengono ammesse a partecipare all’istruttoria per la concessione di contributi di natura economica ordinari di 
sono pari a 20 (venti); 
 
CONSIDERATO che la Responsabile del Procedimento ha eseguito un’istruttoria delle domande di 
contributo pervenute, ha verificato i requisiti di partecipazione ed applicato le disposizioni contenute nel 
Regolamento Comunale per la concessione del patrocinio, di contributi o vantaggi di natura economica ad 
associazioni, soggetti pubblici e privati, nonché del relativo bando di concessione di contributi di natura 
economica per l’anno 2022; 
 
ATTESO che la Responsabile del procedimento ha provveduto a richiedere le dovute integrazioni, in 
conformità con il Regolamento predetto, delle domande per le quali si poneva tale esigenza; 
 
ATTESO che con deliberazione 113 del 10.11.2022 la Giunta Comunale ha provveduto a determinare il 
budget per l’annualità 2022 per l’assegnazione di contributi ordinari, destinando la somma complessiva di € 
24.500,00, così ripartita: 
 
Area di intervento  risorse assegnate 

1. attività sociali e di aiuto alla persona € 4.000,00 

2. attività culturali e ricreative € 13.000,00 

3. attività sportive € 7.500,00 

 



Comune di Fiumicello Villa Vicentina – Determina n. 605 del 29/12/2022 

CONSIDERATO che alla luce della ripartizione del budget complessivo in tre distinte Aree di intervento la 
Responsabile dell’Area Amministrativa dell’Ente ha condotto istruttorie separate per ciascuna delle tre Aree; 
 
DATO ATTO che sulla base del punteggio complessivo risultante per ciascuna delle predette domande si è 
provveduto a stilare tre distinte graduatorie (allegato A) comprensive dell’importo concesso a titolo di 
contributo ordinario per l’anno 2022 a ciascuno dei soggetti richiedenti e la cui domanda è risultata 
ammissibile: 

1. attività sportive; 
2. attività culturali e ricreative 
3. attività sociali e di aiuto alla persona 

 
ATTESO che l’ammontare del contributo ordinario assegnato a ciascuna Associazione è stato determinato 
mediante l’applicazione della formula, appositamente approvata dalla Giunta Comunale con deliberazione n. 
113 del 10.11.2022, per la quantificazione dei contributi in parola; 
 
RITENUTO con la presente determinazione di provvedere all’approvazione delle predette graduatorie 
comprensive del rispettivo importo concesso a titolo di contributo ordinario per l’anno 2022 (allegato A), 
importo questo, risultante dall’applicazione delle formule di quantificazione del contributo stabilita dalla 
Giunta comunale con deliberazione 113 del 10.11.2022; 
 
RITENUTO altresì di dover provvedere all’assunzione dei conseguenti impegni di spesa; 
 
RICHIAMATO l’art. 26 del D.Lgs. 33/2013, il quale prevede la pubblicazione degli atti di concessione di 
sovvenzioni, contributi, sussidi e attribuzioni di vantaggi economici a persone fisiche ed enti privati, 
prescrivendola quale condizione legale di efficacia dei provvedimenti in parola; 
 
DATO ATTO che i contributi in oggetto sono finanziati con fondi propri del Comune; 

DATO ATTO che il presente provvedimento è stato adottato nel rispetto delle linee strategico – operative 
declinate nel DUP 2022-2024 del Comune di Fiumicello Villa Vicentina; 

DATO ATTO che non sussiste conflitto di interessi in capo al Responsabile del Servizio nell’adozione degli 
atti endo–procedimentali e nell’adozione del presente provvedimento, così come previsto dall’art. 6-bis della 
Legge 07.08.1990, n. 241; 

DATO ATTO che, ai sensi dell’art. 183, comma 8, del D. Lgs. 267/2000, il pagamento derivante 
dall’adozione della presente determinazione è compatibile con i relativi stanziamenti di cassa del bilancio e 
con le regole della finanza pubblica in materia di equilibrio di bilancio introdotte dalla L. 145/2018 (Legge di 
bilancio 2019); 
 

D E T E R M I N A  
 

1.  DI DISPORRE che le premesse costituiscono parte integrante e sostanziale del presente determinato e si 
intendono qui integralmente riportate; 

2.  DI APPROVARE, ai sensi del Regolamento per la concessione del patrocinio, di contributi o vantaggi 
di natura economica ad associazioni, soggetti pubblici e privati, per l’anno 2022, le tre graduatorie di cui 
all’Allegato A alla presente determinazione, costituente parte integrante e sostanziale della stessa: 

- Attività sportive; 
- Attività culturali e ricreative 
- Attività sociali e di aiuto alla persona 

 
3. DI ASSEGNARE a ciascun soggetto indicato nell’Allegato di cui al punto precedente, l’importo indicato 
in corrispondenza del rispettivo nominativo a titolo di contributo ordinario per l’anno 2022; 

3.  DI IMPEGNARE la spesa complessiva di euro 20.811,54 sui capitoli di seguito elencati:  

Eser. EPF CIG  Cap/Art  M - P  cofog  Piano dei conti Finanziario Importo (eu) Soggetto  UE 

2022 2022   1506/15 5-2 82 1 4 4 1 1 3.560,39 PRO LOCO VILLA 
VICENTINA APS   cod.fisc. 8 



Comune di Fiumicello Villa Vicentina – Determina n. 605 del 29/12/2022 

02667870303/ p.i. IT  
02667870303 

2022 2022   1506/15 5-2 82 1 4 4 1 1 805,50 
UDINESE CLUB VILLA 
VICENTINA   cod.fisc. / p.i. 
IT  02037620305 

8 

2022 2022   1506/15 5-2 82 1 4 4 1 1 2.000,00 

GRUPPO BANDISTICO 
"TITA MICHELAS"   cod.fisc. 
81002200301/ p.i. IT  
01210440309 

8 

2022 2022   1506/15 5-2 82 1 4 4 1 1 800,00 
JUVENTUS CLUB 
"R.BETTEGA"   cod.fisc. 
90021570305/ p.i.  

8 

2022 2022   1506/15 5-2 82 1 4 4 1 1 900,00 

AGESCI ASSOCIAZIONE 
GUIDE E SCOUT 
CATTOLICI ITALIANI   
cod.fisc. 90004520301/ p.i.  

8 

2022 2022   1506/15 5-2 82 1 4 4 1 1 876,40 

CLUB DI AUTO E MOTO 
D'EPOCA FIUMICELLO 
CAMEF  cod.fisc. 
90006720305/ p.i.  

8 

2022 2022   1506/15 5-2 82 1 4 4 1 1 1.000,00 

COMPLESSO CORALE "L. 
PEROSI"   cod.fisc. 
81001540301/ p.i. IT  
01214150300 

8 

2022 2022   1506/15 5-2 82 1 4 4 1 1 900,00 

A.N.P.I.COMITATO 
SEZIONALE DI 
FIUMICELLO   cod.fisc. 
81005670310/ p.i.  

8 

2022 2022   1506/15 5-2 82 1 4 4 1 1 300,00 

BANDA MANDAMENTALE 
CERVIGNANO DEL FRIULI   
cod.fisc. 90001480301/ p.i. IT  
01991460302 

8 

2022 2022   1829/19 6-1 81 1 4 4 1 1 700,00 

A.S.D. AMATORI CALCIO 
FIUMICELLO   cod.fisc. 
90020540309/ p.i. IT  
02713230304 

8 

2022 2022   1829/19 6-1 81 1 4 4 1 1 1.242,92 

BOCCIOFILA 
FIUMICELLESE ASD   
cod.fisc. 81005370309/ p.i. IT  
02245490301 

8 

2022 2022   1829/19 6-1 81 1 4 4 1 1 1.221,67 
CLUB CINOFILO SPORTIVO 
IL CANE ASD   cod.fisc. 
90005460309/ p.i.  

8 

2022 2022   1829/19 6-1 81 1 4 4 1 1 1.827,20 A.S.D. GYMNICA   cod.fisc. 
90010740307/ p.i.  8 

2022 2022   1829/19 6-1 81 1 4 4 1 1 1.067,00 
BIODINAMICAMENTE 
A.S.D. C/O FERRARI ALICE  
cod.fisc. 90022430301/ p.i.  

8 

2022 2022   1829/19 6-1 81 1 4 4 1 1 300,00 
A.S.D. VOLLEYAMO C/O 
MENNILLO NUNZIO  
cod.fisc. 90023920300/ p.i.  

8 

2022 2022   1829/19 6-1 81 1 4 4 1 1 700,00 

ASD NUOVA BASKET 
ISONZO   cod.fisc. 
00336930318/ p.i. IT  
00336930318 

8 

2022 2022   1911/1 12-8 107 1 4 4 1 1 400,00 

GRUPPO ALPINI VILLA 
VICENTINA "VITTORIO 
SCLAUZERO"   cod.fisc. 
90025340309/ p.i.  

8 

2022 2022   1911/1 12-8 107 1 4 4 1 1 333,00 

ASSOCIAZIONE MUNUS 
FLUMISEL   cod.fisc. 
90015520308/ p.i. IT  
90015520308 

8 

2022 2022   1911/1 12-8 107 1 4 4 1 1 300,00 

A.C.A.T. N. 14 
CERVIGNANESE CLUB 200 
CLUB 243  cod.fisc. 
90011410306/ p.i.  

8 

2022 2022   1911/1 12-8 107 1 4 4 1 1 1.577,46 
A.F.D.S. SEZIONE DI 
FIUMICELLO   cod.fisc. 
80009140304/ p.i.  

8 

 
4.     DI DARE ATTO che i contributi in oggetto sono finanziati con fondi propri del Comune; 

5.  DI LIQUIDARE i contributi spettanti in base alle approvate graduatorie solo in seguito a presentazione 
da parte dei soggetti beneficiari del contributo di rendiconto economico delle spese sostenute nell’anno 
2022 e per le quali si è presentata domanda di contributo ordinario; 



Comune di Fiumicello Villa Vicentina – Determina n. 605 del 29/12/2022 

6.  DI ATTESTARE che, oltre a quanto indicato nel dispositivo della presente determina, non vi sono altri 
riflessi diretti e indiretti sulla situazione economico-finanziaria o sul patrimonio del Comune, ai sensi 
dell’art. 49 del D.Lgs. 18 agosto 2000, n° 267 “Testo unico delle leggi sull'ordinamento degli enti 
locali”, come modificato dall’art. 3 del D.L. 10 ottobre 2012 n° 174. 

7.  DI ACCERTARE che, ai sensi dell’art. 9 del D.L. 01 luglio 2009, n° 78, convertito nella Legge 3 
agosto 2009, n° 102, che i pagamenti conseguenti al presente provvedimento sono compatibili con gli 
stanziamenti indicati nel P.R.O. e con i vincoli di finanza pubblica; 

8.  DI ATTESTARE in sede di liquidazione, ai sensi dell’art. 3 lett. c) del D.L. 10 ottobre 2012, n° 174 
convertito con modificazioni dalla Legge 7 dicembre 2012, n° 213, il controllo degli equilibri finanziari 
della gestione di competenza, della gestione dei residui e di cassa. 

9.  DI ATTESTARE ai sensi dell’art. 147-bis, comma1, del D.Lgs. 18.08.2000, n° 267 “Testo unico delle 
leggi sull’ordinamento degli Enti Locali”, la regolarità e la correttezza dell’azione amministrativa sulla 
presente determinazione; 

10.  DI DARE ATTO che non sussiste conflitto di interessi in capo al Responsabile del Procedimento 
nell’adozione degli atti endo–procedimentali e nell’adozione del presente provvedimento, così come 
previsto dall’art. 6-bis della Legge 07.08.1990, n. 241; 

11.  DI DISPORRE la pubblicazione del presente atto sul sito informativo del Comune ai sensi dell’art. 1, 
comma 15 della L.R. 11.12.2003, n° 21, così come modificato dall’art. 11, comma 1 della L.R. 
08.04.2013, n° 5, omettendo i dati indentificativi delle persone, in ottemperanza al principio della 
minimizzazione delle informazioni riferibili alle persone previsto dalla vigente normativa in materia di 
privacy. 

 

 Il Responsabile 
 F.to Doriana Sarcina 
 
 
 



Comune di Fiumicello Villa Vicentina – Determina n. 605 del 29/12/2022 

 
 Comune di Fiumicello Villa Vicentina 

 

- 
 

 

 
 
 

N.RO DETERMINA DATA PROPOSTA DA DATA ESECUTIVITA’   

605 29/12/2022 AREA AMMINISTRAZIONE E 
FINANZA 29/12/2022 

 
 

OGGETTO: Approvazione graduatorie concessione contributi ordinari anno 2022 ai sensi del 
vigente "Regolamento Comunale per la concessione del patrocinio, di contributi o vantaggi di 
natura economica ed associazioni, soggetti pubblici e privati" e relativi impegni di spesa   
 

 
 
  
Ai sensi degli artt. 147 bis comma 1 e 153, comma 5 del D.Lgs. n° 267 del 18.08.2000 appone il 
visto di regolarità contabile e ai sensi dell’art. 183, comma 7 del D.Lgs. n° 267 del 18.08.2000, 
l’attestazione della copertura finanziaria. 
 IL  RESPONSABILE  

DELL’UFFICIO RAGIONERIA 
 (F.to Doriana Sarcina) 

 
 
 
 
Impegna la spesa complessiva di euro 20.811,54 sui capitoli di seguito elencati:  
Eser. EPF CIG  Cap/Art  M - P  Cofog  Piano dei conti Finanziario Importo (eu) Soggetto  UE  Num.   

Impegno 

2022 2022   1506/15 5-2 82 1 4 4 1 1 3.560,39 

PRO LOCO VILLA 
VICENTINA APS   
cod.fisc. 02667870303/ p.i. 
IT  02667870303 

8 1291 

2022 2022   1506/15 5-2 82 1 4 4 1 1 805,50 
UDINESE CLUB VILLA 
VICENTINA   cod.fisc. / 
p.i. IT  02037620305 

8 1292 

2022 2022   1506/15 5-2 82 1 4 4 1 1 2.000,00 

GRUPPO BANDISTICO 
"TITA MICHELAS"   
cod.fisc. 81002200301/ p.i. 
IT  01210440309 

8 1289 

2022 2022   1506/15 5-2 82 1 4 4 1 1 800,00 
JUVENTUS CLUB 
"R.BETTEGA"   cod.fisc. 
90021570305/ p.i.  

8 1290 

2022 2022   1506/15 5-2 82 1 4 4 1 1 900,00 

AGESCI ASSOCIAZIONE 
GUIDE E SCOUT 
CATTOLICI ITALIANI   
cod.fisc. 90004520301/ p.i.  

8 1285 

2022 2022   1506/15 5-2 82 1 4 4 1 1 876,40 

CLUB DI AUTO E MOTO 
D'EPOCA FIUMICELLO 
CAMEF  cod.fisc. 
90006720305/ p.i.  

8 1287 

2022 2022   1506/15 5-2 82 1 4 4 1 1 1.000,00 

COMPLESSO CORALE 
"L. PEROSI"   cod.fisc. 
81001540301/ p.i. IT  
01214150300 

8 1288 

2022 2022   1506/15 5-2 82 1 4 4 1 1 900,00 
A.N.P.I.COMITATO 
SEZIONALE DI 
FIUMICELLO   cod.fisc. 

8 1284 



Comune di Fiumicello Villa Vicentina – Determina n. 605 del 29/12/2022 

81005670310/ p.i.  

2022 2022   1506/15 5-2 82 1 4 4 1 1 300,00 

BANDA 
MANDAMENTALE 
CERVIGNANO DEL 
FRIULI   cod.fisc. 
90001480301/ p.i. IT  
01991460302 

8 1286 

2022 2022   1829/19 6-1 81 1 4 4 1 1 700,00 

A.S.D. AMATORI 
CALCIO FIUMICELLO   
cod.fisc. 90020540309/ p.i. 
IT  02713230304 

8 1293 

2022 2022   1829/19 6-1 81 1 4 4 1 1 1.242,92 

BOCCIOFILA 
FIUMICELLESE ASD   
cod.fisc. 81005370309/ p.i. 
IT  02245490301 

8 1298 

2022 2022   1829/19 6-1 81 1 4 4 1 1 1.221,67 
CLUB CINOFILO 
SPORTIVO IL CANE ASD   
cod.fisc. 90005460309/ p.i.  

8 1279 

2022 2022   1829/19 6-1 81 1 4 4 1 1 1.827,20 A.S.D. GYMNICA   
cod.fisc. 90010740307/ p.i.  8 1294 

2022 2022   1829/19 6-1 81 1 4 4 1 1 1.067,00 

BIODINAMICAMENTE 
A.S.D. C/O FERRARI 
ALICE  cod.fisc. 
90022430301/ p.i.  

8 1297 

2022 2022   1829/19 6-1 81 1 4 4 1 1 300,00 
A.S.D. VOLLEYAMO C/O 
MENNILLO NUNZIO  
cod.fisc. 90023920300/ p.i.  

8 1295 

2022 2022   1829/19 6-1 81 1 4 4 1 1 700,00 

ASD NUOVA BASKET 
ISONZO   cod.fisc. 
00336930318/ p.i. IT  
00336930318 

8 1296 

2022 2022   1911/1 12-8 107 1 4 4 1 1 400,00 

GRUPPO ALPINI VILLA 
VICENTINA "VITTORIO 
SCLAUZERO"   cod.fisc. 
90025340309/ p.i.  

8 1283 

2022 2022   1911/1 12-8 107 1 4 4 1 1 333,00 

ASSOCIAZIONE MUNUS 
FLUMISEL   cod.fisc. 
90015520308/ p.i. IT  
90015520308 

8 1282 

2022 2022   1911/1 12-8 107 1 4 4 1 1 300,00 

A.C.A.T. N. 14 
CERVIGNANESE CLUB 
200 CLUB 243  cod.fisc. 
90011410306/ p.i.  

8 1280 

2022 2022   1911/1 12-8 107 1 4 4 1 1 1.577,46 
A.F.D.S. SEZIONE DI 
FIUMICELLO   cod.fisc. 
80009140304/ p.i.  

8 1281 

 
          
 
    

 
Riferimento pratica finanziaria : 2022/589 
  
 
 
 
 
 
 
  
 



Comune di Fiumicello Villa Vicentina - Determinazione n. 605 del 29/12/2022 

 
 Comune di Fiumicello Villa Vicentina 

 

- 
 

 

 
 
 

N.RO DETERMINA DATA PROPOSTA DA DATA ESECUTIVITA’   

605 29/12/2022 AREA AMMINISTRAZIONE E 
FINANZA 29/12/2022 

 
 

OGGETTO: Approvazione graduatorie concessione contributi ordinari anno 2022 ai sensi del 
vigente "Regolamento Comunale per la concessione del patrocinio, di contributi o vantaggi di 
natura economica ed associazioni, soggetti pubblici e privati" e relativi impegni di spesa   
 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
Il sottoscritto impiegato responsabile certifica che copia della presente determina viene pubblicata 
all’Albo Pretorio on line il 09/01/2023 e vi rimarrà per 15 (quindici) giorni consecutivi, fino al 
24/01/2023. 
 
Addì 09/01/2023 IL RESPONSABILE 
 F.to Doriana Sarcina 
 
 
 
 
 
E' Copia conforme all'originale. 
 


	OGGETTO: Approvazione graduatorie concessione contributi ordinari anno 2022 ai sensi del vigente "Regolamento Comunale per la concessione del patrocinio, di contributi o vantaggi di natura economica ed associazioni, soggetti pubblici e privati" e rela...
	OGGETTO: Approvazione graduatorie concessione contributi ordinari anno 2022 ai sensi del vigente "Regolamento Comunale per la concessione del patrocinio, di contributi o vantaggi di natura economica ed associazioni, soggetti pubblici e privati" e rela...

